
平成２８年９月２６日 

西日本弁理士クラブ会員 各位 

西日本弁理士クラブ若手会 

リーダー 北村 吉章 

担当 細田 芳弘 

西日本弁理士クラブ若手会主催 

第４回 Ｗ－１麻雀選手権のご案内 

 

拝啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は若手会のために御協力賜り、厚くお

礼申し上げます。 

さて、このたび若手会では、４回目の開催となるＷ－１麻雀選手権を開催致します。 

Ｗ－１のＷは「Ｗｅｓｔ」「Ｗａｋａｔｅ」「Ｗｉｎ」等様々な言葉の頭文字から取ってお

ります。 

参加資格は、西弁会員であって若手会会員もしくは若手会会員と麻雀を通して交流しても

よいという心の広い一般会員であればどなたでもご参加いただけます。また非会員の方で

あってもこれを機会に西弁にご入会いただければご参加いただけます。 

優勝者は一年間「西日本で一番麻雀の打てる弁理士」を自称して頂いて結構です。 

腕に覚えのある方も、昔やっていたので懐かしいからやってみようという方も、是非ご参

加いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【日時】：平成２８年１１月５日（土）１３：００－１８：００ 

【場所】：大阪梅田近郊の雀荘（現在調整中です） 

【定員】：１２名（先着順） 

【選手権規定】：予選：東風戦３半荘 決勝・順位戦：東南戦２半荘 

予選の合計点数上位１－４位が決勝・以下は順位戦 

ノーレート、その他ルールは参加者に別途ご連絡いたします。 

【費用】場代 1,500 円程度 

【懇親会】大会終了後、梅田近郊で懇親会を予定しています。 

     懇親会にご出席の場合は、懇親会費（3000～4000円程度）が別途必要です。 

 

※ お申込みは、下記の入力フォームから、１０月１６日（日）までにお申し込みください。 

URL：https://business.form-mailer.jp/fms/9916559461321 

以上 

 

https://business.form-mailer.jp/fms/9916559461321

